ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок работы с обращениями граждан и

организаций по фактам коррупции в Управлении архивами Свердловской

области и областных государственных архивах, утвержденный приказом

Управления архивами Свердловской области от 28.10.2015 № 27-01-33/191
«Об утверждении порядка работы с обращениями граждан и организаций по

фактам коррупции в Управлении архивами Свердловской области и

областных государственных архивах»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании Экспертного

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области от 04.12.2015 № 02-1651-ЭЗ
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок работы с обращениями граждан и организаций по
фактам коррупции в У правлении архивами Свердловской области и областных

государственных архивах, утвержденный приказом Управления архивами

Свердловской области от 28.10.2015 № 27-01-33/191 «Об утверждении порядка
работы с обращениями граждан и организаций по фактам коррупции в

Управлении архивами Свердловской области и областных государственных

архивах», следующие изменения:

в пунктах 4.5, 4.6 слова «государственный служащий» в соответствующем
падеже заменить словами «государственный гражданский служащий Управления

архивами» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области

(http://uprarchives.midural.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Начальника Управления архивами Свердловской области С .С . Кичигину.

Начальник Управления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

		2016-01-19T13:19:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"